ПРОТОКОЛ № 3

заседания инициативной группы
 Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гляденская средняя общеобразовательная школа»

п. Глядень Назаровского
района Красноярского
края

«1» сентября  2023 г.

Начало: 10.00

Присутствовало 5 человек.

1. Лобынева Ульяна Евгеньевна. ученица 11 класса;
2. Полковская Алёна Романовна, ученица 11 класса;
3. Голобородько Анастасия Григорьевна, ученица 10 класса;
4. Атопшева Ирина Геннадьевна, педагог-организатор;
5. Алисова Оксана Александровна, заместитель директора по воспитательной
работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Гляденская средняя общеобразовательная школа».

2. Разное.
I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи» слушали Полковскую Алёну Романовну, которая предложила
создать первичное отделение Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи
(далее – Движение) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Гляденская средняя общеобразовательная школа».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Полковской Алёны Романовны о
создании первичного отделения Движения в  Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Гляденская средняя общеобразовательная
школа».

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение
Движения в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Атопшеву Ирину Геннадьевну  педагога-
организатора; Алисову Оксану Александровну, заместителя директора по
воспитательной работе.

2

Участники голосования

Алисова Оксана Александровна
Атопшева Ирина Геннадьевна
Голобородько Анастасия Григорьевна
Лобынева Ульяна Евгеньевна
Полковская Алёна Романовна

Результаты голосования:
«За» - 5 (пять); «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Подписи участников инициативной группы: